
  

1 

 

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 223 μελών ΕΕΠ ως προσωρινών αναπληρωτών στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Υποστήριξη 

εγγραμματισμών και κοινωνικοσυναισθηματικής ανάπτυξης μαθητών Επαγγελματικής Εκπαίδευσης» (ΟΠΣ: 

6001947) για το διδακτικό έτος 2024-2025. 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

Έχοντας υπόψη: 

1. Το Κεφάλαιο Ε΄ του ν. 4589/2019 (Α΄ 13) και ιδίως του άρθρου 63, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

2. Το άρθρο 109 «Ανάθεση δικαιώματος υπογραφής στους Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων Υπουργείων» 

του ν. 4622/2019 (Α΄ 133), όπως τροποποιείται και ισχύει. 

3. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

4. Το π.δ. 77/2023 (Α΄ 130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, κατάργηση και 

μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων 

προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων». 

5. Την αριθ. πρωτ. 130500/Γ2/13-11-2023  (ΑΔΑ: 67ΥΚ46ΝΚΠΔ-Β1Ζ) απόφαση του Υπηρεσιακού Γραμματέα του 

Υπουργείου Παιδείας Θρησκευμάτων και Αθλητισμού με θέμα: «Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής 

Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Γενικής 

Γραμματείας Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής του Υπουργείου Παιδείας, 

Θρησκευμάτων και Αθλητισμού». 

6. Την αριθ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (Β΄ 3344, ΑΔΑ: 9ΕΒΕ46ΜΤΛΗ-7ΦΛ) υπουργική απόφαση με θέμα: 

«Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

7. Την προκήρυξη 2ΕΑ/2022 (ΑΣΕΠ 24) του ΑΣΕΠ. 

8. Τον τελικό αξιολογικό πίνακα κατάταξης Γ1΄ του κλάδου ΠΕ23 του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού όπως 

δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ Γ΄ 1844/2023 και αναμορφώθηκε με τα ΦΕΚ Γ΄2866/27-10-2023, ΦΕΚ Γ΄462/7-2-2024 

και ΦΕΚ Γ΄2234/25-7-2024. 

9. Την αριθ. πρωτ. 73323/11-8-2023 (ΑΔΑ: 90Υ7Η-Ρ14) Απόφαση με τίτλο: Ένταξη της Πράξης «Υποστήριξη 

εγγραμματισμών και κοινωνικοσυναισθηματικής ανάπτυξης μαθητών Επαγγελματικής Εκπαίδευσης» με Κωδικό 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

& ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

----- 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ 

ΕΙΔΙΚΟΥ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
---- 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
e-mail: eep-evp@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Ν. Φυτουράκη, Μ. Λαχανά 
Τηλέφωνο: 210  344 2566, 2082 

 
 
 
 
Βαθμός ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός προτερ.: ΕΞΑΙΡ. ΕΠΕΙΓΟΝ 

 
 

Μαρούσι, 23/10/2024 
Αριθ. πρωτ.: 125249/Ε4 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:eep-evp@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 9ΚΜΜ46ΝΚΠΔ-ΥΙΖ



  

2 

ΟΠΣ 6001947 και ένταξη στο Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027», όπως 

τροποποιείται και ισχύει. 

10. Την αριθ. πρωτ. Φ.ΜΝΑΕ/111003/Δ4/26-9-2024 (Β΄5561) υπουργική απόφαση με θέμα: Καθορισμός σχολικών 

μονάδων Δευτεροβάθμιας Επαγγελματικής Εκπαίδευσης στις οποίες ασκούν καθήκοντα μέλη Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) κλάδου ΠΕ 23 Ψυχολόγων για το σχολικό έτος 2024-2025 στο πλαίσιο της 

πράξης «Υποστήριξη εγγραμματισμών και κοινωνικοσυναισθηματικής ανάπτυξης μαθητών Επαγγελματικής 

Εκπαίδευσης». 

11. Τις αιτήσεις-δηλώσεις προτίμησης των υποψήφιων μελών ΕΕΠ κλάδου ΠΕ23 που υπεβλήθησαν στο πλαίσιο της 

αριθ. πρωτ. 92095/Ε4/9-8-2024 (ΑΔΑ: 6Ζ9Δ46ΝΚΠΔ-0ΨΩ) πρόσκλησης.  

 

Αποφασίζουμε 

 

Προσλαμβάνουμε 223 μέλη ΕΕΠ κλάδου ΠΕ23-Ψυχολόγων, ως προσωρινούς αναπληρωτές πλήρους ωραρίου με 

σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου (ΙΔΟΧ), στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Υποστήριξη 

εγγραμματισμών και κοινωνικοσυναισθηματικής ανάπτυξης μαθητών Επαγγελματικής Εκπαίδευσης» με Κωδικό 

ΟΠΣ 6001947 και ένταξη στο Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027», όπως 

αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα: 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 34 ΚΑΡΟΛΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΒΡΑΑΜ 866 Β΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

2 38 ΠΑΛΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 879 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

3 100 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1116 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

4 102 ΤΣΑΠΑΡΙΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 1118 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

5 112 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1168 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

6 116 ΣΤΑΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 1181 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

7 136 ΚΥΡΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1220 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

8 143 
ΜΠΕΚΙΑΡΙΔΗΣ 
ΜΟΣΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 1246 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

9 162 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΠΙΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1308 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

10 164 ΓΙΑΝΤΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1311 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

11 201 ΜΩΥΣΙΑΔΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 1401 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

12 210 ΒΕΡΤΟΥΔΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΣΑΑΚ 1433 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

13 223 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 1468 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

14 231 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1490 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

15 242 ΜΑΥΡΟΕΙΔΗ 
ΕΥΜΟΡΦΙΑ 
ΦΑΙΔΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1525 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

16 256 ΔΗΜΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΟΣ 1576 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

17 273 ΔΑΜΒΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 1615 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

18 276 ΜΠΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1626 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

19 284 ΣΚΑΡΤΣΙΛΑ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1643 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

20 300 ΔΟΥΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 1674 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

21 308 ΤΟΡΤΟΠΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 1699 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

22 310 ΜΕΝΕΞΕ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1703 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

23 316 ΤΖΑΡΙΜΑ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1720 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

24 317 ΦΙΛΙΠΠΑΚΗ 
ΕΥΣΤΑΘΙΑ 
ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1726 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

25 318 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1727 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

26 319 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 1732 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

27 320 ΧΟΥΝΤΑΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1733 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

28 321 ΚΟΥΚΟΤΣΙΚΑ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1734 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

29 323 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΕΣΤΗΣ 1740 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

30 325 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΥΡΗ ΑΣΗΜΑΚΗΣ 1746 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

31 326 ΠΑΝΤΖΑΡΤΖΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΤΕΛΙΟΣ 1747 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

32 328 ΦΥΛΑΧΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1759 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

33 330 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1766 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΔΑ: 9ΚΜΜ46ΝΚΠΔ-ΥΙΖ



  

3 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

34 331 ΝΤΟΝΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1770 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

35 333 ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1779 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

36 335 ΚΑΡΥΑΜΗ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1784 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

37 342 ΤΣΟΜΠΟ ΜΥΡΤΩ ΝΙΑΖΙ 1853 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

38 343 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1855 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

39 345 ΣΥΚΚΑ ΕΡΜΙΟΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1861 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

40 348 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1867 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

41 352 ΛΟΙΖΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 1875 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

42 359 ΝΗΣΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1905 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

43 363 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΔΑΝΑΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1913 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

44 365 ΤΖΩΡΜΠΑΤΖΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1926 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

45 376 ΜΑΣΚΛΑΒΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 1972 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

46 378 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 1976 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

47 381 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1988 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

48 383 ΣΠΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1992 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

49 384 ΚΑΡΡΑ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1994 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

50 388 ΛΑΝΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2003 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

51 389 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

52 390 ΜΠΛΑΝΤΕΜΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

53 395 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2048 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

54 421 ΤΖΙΟΥΦΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2172 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

55 422 ΣΑΛΙΓΚΑΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2177 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

56 437 ΛΑΤΑ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2253 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

57 438 ΤΙΓΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 2256 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

58 439 ΔΡΑΚΟΥΛΗ ΣΤΡΑΤΟΝΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 2268 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

59 440 ΚΟΝΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2270 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

60 448 ΚΕΤΙΚΟΓΛΟΥ ΠΙΣΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 2299 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

61 451 ΜΑΚΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2311 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

62 453 ΤΣΟΥΣΚΙΔΟΥ ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2333 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

63 455 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΣΤΑΜΑΤΗΣ 2343 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

64 456 ΠΑΠΑΣΤΑΪΚΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2348 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

65 461 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΑΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 2367 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

66 469 ΑΧΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2407 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

67 474 ΤΣΙΜΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΜΑΡΚΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2420 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

68 477 ΙΣΣΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 2439 Β΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 

69 478 ΒΙΣΒΙΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2442 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

70 479 ΣΚΑΛΤΣΩΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2443 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

71 481 ΔΑΜΙΑΝΑΚΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΣΗΦ 2451 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

72 485 ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΟΥ ΖΩΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2469 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

73 486 ΠΡΙΣΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2477 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

74 487 ΠΑΠΠΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2478 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

75 490 ΣΚΑΡΠΕΛΟΥ ΜΑΡΙΓΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 2490 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

76 502 ΣΟΛΔΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 2538 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

77 506 ΣΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2549 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

78 508 ΒΑΡΣΑΜΗ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 2554 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

79 511 ΚΑΤΣΙΚΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2568 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

80 515 ΒΡΟΝΤΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2574 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

81 516 ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2576 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

82 518 ΤΟΛΙΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2586 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

83 520 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2599 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

84 527 ΣΙΟΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2617 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

85 529 ΠΥΡΑΛΕΜΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΑΒΒΑΣ 2622 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΑΔΑ: 9ΚΜΜ46ΝΚΠΔ-ΥΙΖ



  

4 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

86 531 ΤΣΟΜΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2631 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

87 532 ΡΟΥΝΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2632 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

88 538 ΚΑΓΙΟΥΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2651 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

89 540 ΤΣΕΡΠΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2659 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

90 541 ΧΑΤΖΑΝΤΩΝΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2671 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

91 542 ΕΣΚΙΤΖΗ 
ΜΑΡΙΑ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΘΕΡΑΠΩΝ 2672 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

92 552 ΣΙΑΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 2696 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

93 554 ΔΕΡΜΕΝΤΖΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2706 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

94 560 ΠΡΟΒΑΤΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΣΑΒΒΑΣ 2729 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

95 563 ΚΑΖΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2748 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

96 564 ΚΟΥΦΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 2749 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

97 565 ΣΟΥΒΑΤΖΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΙΩΑΝΝΗΣ 2757 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

98 566 ΠΟΤΟΥΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2759 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

99 568 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2762 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

100 569 ΛΑΖΑΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΙΧΑΗΛ 2767 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

101 577 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2795 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

102 578 ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2798 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

103 579 ΜΠΑΛΑΤΣΟΥ 
ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ 
ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2801 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

104 580 ΜΑΛΙΣΙΟΒΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 2805 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

105 584 ΣΧΙΣΜΕΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 2828 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

106 585 ΑΛΕΞΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2829 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

107 586 ΠΑΝΤΖΙΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΛΥΔΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2832 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

108 590 ΚΑΦΕΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2849 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

109 591 ΣΦΗΚΑ ΣΤΕΛΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2852 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

110 593 ΣΤΡΟΥΜΠΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2857 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

111 596 ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 2871 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

112 599 ΨΑΘΑ ΑΓΑΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2900 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

113 601 ΓΕΩΡΓΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 2916 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

114 606 ΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2943 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

115 609 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2954 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

116 620 ΣΚΟΥΠΡΑ ΜΑΡΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 3006 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

117 630 ΚΑΡΑΚΑΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3045 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

118 642 ΚΟΥΦΟΠΕΤΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 3102 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

119 646 ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 3119 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

120 649 ΜΑΡΓΕΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 3144 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

121 652 ΒΛΑΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 3160 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

122 654 ΚΑΛΛΕΡΓΗ ΦΑΝΟΥΡΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 3178 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

123 655 ΠΑΛΑΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΣ 3180 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

124 656 ΔΑΓΚΩΝΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 3183 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

125 659 ΚΟΛΤΣΙΚΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3194 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

126 660 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ 3200 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

127 661 ΠΑΠΙΓΚΙΩΤΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3207 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

128 664 ΠΕΧΛΙΒΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3217 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

129 665 ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΚΟΣΜΑΣ 3222 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

130 669 ΓΚΟΥΜΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 3233 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

131 672 ΜΗΛΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 3257 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

132 675 ΚΑΜΙΝΙΩΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3274 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

133 677 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3283 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

134 678 ΚΟΥΡΟΥΚΕΡΕΖΗ ΦΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3289 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

135 679 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3290 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

136 680 ΣΓΟΥΡΟΥ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΛΑΜΠΡΟΣ 3291 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

137 681 ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑ 
ΑΝΘΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3294 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

ΑΔΑ: 9ΚΜΜ46ΝΚΠΔ-ΥΙΖ



  

5 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

138 683 ΜΠΟΥΡΟΥ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3302 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

139 692 ΚΑΝΑΚΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 3338 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

140 695 ΣΙΜΟΡΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 3353 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

141 696 ΠΑΝΤΑΖΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3357 ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ 

142 697 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3366 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

143 701 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 3385 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

144 703 ΤΣΙΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3396 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

145 706 ΜΠΟΥΛΟΓΕΩΡΓΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΓΕΝΙΟΣ 3407 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

146 710 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3431 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

147 711 ΚΑΡΑΜΗΝΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3442 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

148 713 ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 3464 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

149 718 ΤΑΝΑΤΖΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 3492 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

150 719 ΖΟΥΡΙΔΗ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΣΕΜΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3495 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

151 722 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΑΘΗ ΘΩΜΑΣ 3512 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

152 723 ΛΙΛΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3515 ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ 

153 729 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΛΟΥΛΟΥΔΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 3541 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

154 730 ΚΟΤΣΥΦΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΣΑΒΒΑΣ 3550 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

155 731 ΚΑΝΙΣΤΡΑ 
ΕΙΡΗΝΗ 
ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3559 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

156 733 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3567 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

157 734 ΒΕΝΙΑΜΑΚΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 3584 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

158 735 ΚΥΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3585 ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

159 738 ΓΟΥΛΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 3599 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

160 739 ΤΣΙΡΚΑ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3601 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

161 741 ΜΑΤΣΑΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 3604 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

162 743 ΓΚΑΝΤΗ 
ΙΩΑΝΝΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΙΟΣ 3634 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

163 748 ΝΟΤΣΙΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3652 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

164 749 ΠΑΠΑΘΩΜΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΥΛΟΣ 3654 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

165 750 ΨΑΡΡΕΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3655 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

166 752 ΒΙΝΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3663 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

167 754 ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3666 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

168 755 ΜΠΕΝΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3681 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

169 756 ΚΟΥΒΑΤΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 3684 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

170 758 ΧΡΗΣΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3691 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

171 760 ΚΑΟΥΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3702 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

172 761 ΑΧΝΟΥΛΑ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3707 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

173 763 ΚΟΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 3725 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

174 764 ΚΛΙΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3745 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

175 766 ΒΑΣΙΛΑΔΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3748 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

176 767 ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3749 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

177 768 ΜΟΥΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 3753 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

178 769 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3770 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

179 771 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΚΟΡΝΗΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3777 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

180 773 ΜΕΡΓΙΑΝΝΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3791 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

181 775 ΝΤΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ 3799 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

182 776 ΤΣΙΜΠΙΔΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 3804 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

183 777 ΟΡΔΟΥΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 3808 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

184 781 ΜΑΣΣΑΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 3818 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

185 782 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3830 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

186 783 ΛΙΟΝΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 3848 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

187 784 ΟΥΖΟΥΝΗ ΣΟΦΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 3854 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

188 786 ΔΑΓΚΛΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3866 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

189 787 ΒΑΛΑΧΑ ΑΡΕΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3867 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

190 788 ΠΕΣΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 3883 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. 

ΑΔΑ: 9ΚΜΜ46ΝΚΠΔ-ΥΙΖ



  

6 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

191 793 ΜΠΑΜΠΟΥΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3908 ΦΩΚΙΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 

192 797 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3929 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

193 799 ΚΑΡΑ ΚΕΧΑΓΙΑ ΦΑΤΜΑ ΑΧΜΕΤ 3947 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

194 800 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 3983 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

195 804 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 4019 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

196 808 ΤΖΙΜΟΥΡΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4083 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

197 809 ΓΕΩΡΓΟΚΙΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΑΝΑΗ ΘΩΜΑΣ 4096 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

198 810 ΚΟΥΛΟΥΚΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4104 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

199 812 ΚΑΤΟΧΙΑΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 4119 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

200 816 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4143 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

201 817 ΚΑΝΤΟΛΛΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕΤΡΟΣ 4147 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

202 818 ΠΑΝΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 4154 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

203 819 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 4161 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

204 820 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 4162 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

205 821 ΚΟΛΟΒΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 4172 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

206 824 ΜΠΑΛΑΜΠΟΥΓΙΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 4226 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

207 825 ΛΟΥΦΑΡΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 4228 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

208 826 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 4234 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

209 828 ΠΑΛΚΟΥΣΟΥΡΓΙΑ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4247 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

210 829 ΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4266 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

211 833 ΧΑΝΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΕΣΤΗΣ 4332 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

212 834 ΔΕΔΗΛΑ ΑΝΘΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 4343 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

213 835 ΒΥΝΙΧΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4351 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

214 837 ΒΑΣΙΛΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 4364 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

215 838 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 4381 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

216 840 ΚΑΛΑΜΑ ΒΑΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 4407 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

217 841 ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 4414 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

218 842 ΧΑΡΙΤΑΚΗ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4435 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

219 843 ΑΜΠΑΤΖΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4446 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

220 844 ΤΡΑΝΤΑ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 4456 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

221 846 ΤΣΑΝΤΑ ΑΝΝΕΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4459 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

222 847 ΜΑΡΑΝΤΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 4474 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

223 848 ΡΟΥΠΓΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 4500 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

Οι προσληφθέντες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Τρίτη 29 έως και την Τετάρτη 30 Οκτωβρίου 2024 

σε μια από τις σχολικές μονάδες της ομάδας σχολείων στην οποία τοποθετούνται με απόφαση των οικείων 

Διευθυντών Εκπαίδευσης. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2024-2025 για τη 

Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση. 

 
 
 
 
 

Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κ. Μακρή 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα ΠΕ, ΔΕ & ΕΑΕ 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Επαγγελματικής Εκπ/σης 
6. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Α΄ 

7. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ - Μονάδα Β2 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 
 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΡΟΚΟΠΙΑΔΟΥ 

ΑΔΑ: 9ΚΜΜ46ΝΚΠΔ-ΥΙΖ


		2024-10-23T14:21:12+0300
	Athens




